ъfd
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

* й,OЦ o{l/? м -?rt-

об изъятии из хозяйственного
ведqния у мунццип.ЕIл_ьного

унитарного предпри8тия
<Автоколонна-1308) недвижимого
имущества и о закреплении
его за муниципальЕым
унцтарным трамвайно.
троллейбусным предцриятием
города Смоленска на праве
хозяйственцого ведения

В соответствии с Гражданским кодексом Российской ФеДеРаЦИИ,

прикЕвом Министерства финансов Российской Федерации от 10.10.2023

Ns 163н (об утверждении Порядка ведениrI органами местного

самоуправления реестров муницип€lльного имущества), Положением о

порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся В

муниципальной собственности города Смоленска, утвержденным решением
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 J\b 54б,

постановлением Ддминистрации города Смоленска от 26.07.20t2 Ns 1335-аДМ

(о ведении Реестра муницип€tпьного имущества города Смоленска>>, на

основании обращений муниципаJIьного унитарного предприятиrI

<двтоколонна-lЗЪВ> (далqе МУП <Автоколонна-1308>) ОТ 09.04.2024

Ns з22l05 и муниципЕLльного унитарного ТРац,rвайно-тролJIейбусного

предприятия города Смопенска (далее - муттП г. Смоленска) от 09.04.2024

N9. 224, руководствуясь Уставом города Смоленска,

ддминистрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Изъять из хозяйственного ведения у муП <<Автоколонна-1308>

здание закрытой стоянки <кисловодск) с кадастровым номером

67:27.0ОЗ0301:55 общей площадью 3695,7 кв. м, расположенное по адресу:

Российская Федерация, Смоленская область, город Смоленск, улица

Шевченко, дом 77а.

2

2. Закрепить на праве хозяйственного ведения за МУТТП г. Смоленска
недвижимое имущество, указаннOе в гryнкте 1 настоящего постановдения.

3. МУП <<Автоlсолонна-1308) передать, а МУТТП г. СмолеЕска принять
недвцжимое имущество, указаIIное в гryнкте 1 настоящего постановIIЕния, и
представить акт приема-передачи на утвержде.ние в Управление
имущественIIых, земельных и жилиIцных отношлений Администрации города
Смоленска.

4. Управлению имущаствеЕflых, земелъных и жилцщЕьгх отнощений
Администрации города Смолецска:

4.1. Утвердить_ представленный акт приема-передачи недвижимоFо
имущесiва, ук€ванного в пункте l настоящего постановл_ения.

4.Z. Внести соответствующие изменения в Рееотр муниципбшьного
имущества города Смоленска.

5. Управлению информаltиоЕ.IIьIх технологий Админисц)ации города
смоленска рЕвместить насто8щее постановдtение на официальном сайте
Админи9трации города Смоленска.

6. Контроль за исполнением настоящего постанозления. возложить на
замертителя Главы города Смоленска по городскому хоуйству.

,/
, :-_a

'-;1-i1:1..j:,:
- ----

Глава города Смоленска А.А. Новиков